
Back-end Developer (.NET 5, C#, WPF)
 80 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Malá česká společnost, založená v roce 2017, rozšiřuje tým, který se zaměřuje na vývoj desktopové aplikace
v .NET. Náš produkt je v ČR naprosto ojedinělý a jinde jej nenajdete, proto má (stejně jako celá společnost)
velký potenciál růstu. Pokud Vás zajímá virtuální realita a chcete se o našem projektu dozvědět více,
neváhejte napsat.

Náplň práce
Vývoj desktopové aplikace v .NET  
Práce na softwaru pro virtuální teleportaci  
Práce s 3D grafikou  
Spolupráce v malém, ale profesionálním týmu  

Požadavky
Zkušenost (alespoň) 2 roky na pozici .NET Vývojáře  
Znalost C#  
Znalost WPF výhodou  
Znalost práce s 3D grafikou výhodou  
Angličitna na komunikativní úrovni - máme mezinárodní tým 

Nabízíme
Motivující mzdové ohodnocení + podíl na hospodářském výsledku firmy  
Unikátní projekt - jediný v ČR  
Homeoffice  
Přátelské prostředí  
Kariérní růst 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


